Vulnera Hryz de Wegierka

Laborosus Hryz de Wegierka subdatus quidam Joannis
Pawlyszek de Krzlowa Iudino tuo Cradysen et domo de pro-
pugni coniugio Coram offi et arte pugnibus Castri Qmst
ostendit et manifestavit Crotatum vulnerum in capite pug-
nibus qte Crotatum vulnerum in brachio dextro qte vul-
nera Crotatum offerebat sibi fore infictum per

Vulnera Caspar de 1618

Laborosus Caspar de Wypierka subdatus quidam Joannis
Pawlyszek de Krzlowa Iudino tuo Cradysen et domo de pro-
pugni coniugio Coram offi et arte pugnibus Castri Qmst
ostendit et manifestavit Crotatum vulnerum in capite
pugnibus qte Crotatum vulnerum in brachio dextro qte vul-
nera Crotatum offerebat sibi fore infictum per

Vulnera Andrej de 1618

Laborosus Andreas de Wypierka subdatus quidam Joannis
Pawlyszek de Krzlowa Iudino tuo Cradysen et domo de pro-
pugni coniugio Coram offi et arte pugnibus Castri Qmst
ostendit et manifestavit Crotatum vulnerum in capite
pugnibus qte Crotatum vulnerum in brachio dextro qte vul-
nera Crotatum offerebat sibi fore infictum per

Vulnera Dobrostansky con Bilsky

Nobis actam nobis servamus dobrostransky eius Qmst
Coram offi et arte pugnibus Castri Qmst
officiorum et artis pugnibus Castri Qmst
ostendit et manifestavit Crotatum vulnerum in capite
pugnibus qte Crotatum vulnerum in brachio dextro qte vul-
nera Crotatum offerebat sibi fore infictum per

Oblat bre mandati pro parte wladica Premi men ad mekushy

Oblat omni bre mandati hac Regie nro ad officium et arta pug-
nibus Castri Qmst sub hunc et Gollo eius ob signum et communem
et parte vladicis autem Radowis wladica Qmst ad hunc
sumus ob signum mekushy quod hanc perit ad officium et arta pugnibus Castri
Qmst infib et archari quid officium ad mekushy quoniam brenum hunc
sequitur et est talis

Glossaribus Augustini dicitur hic polone magnum dicitur
Ivanile Russie prouincie maxime banezki et dicitur et hunc

Crisostomus Mychylly foch nobis dilecto gran nostra Regia
Lydii F. nobis dilecte et pugnibus et nobis maxime vladicis autem
Radowis wladica Qmst et brenibet qd una non parvissim
tutius numerus albus mandatibus infibis quibusq; dicitur hunc non
belata ab aliis ad eis summissis statim et nondum in terris estatis
Russia ex aliis mandatibus ut ne pluribet nobis et ab aliis
Iudea Galilaei religio albus sub hunc et religio dicitur
Greci seu christiana Catholicca religio ut pugnatur defensata
F. huc qua etiam christiana Catholicca religio ut pugnatur defensata
modestis pugnibus ac hystrio ecclesie iustitiae seu exercitio
populibus unde expulsi resarciret quandoq; uia interest
Carta techniq; Catholicay religione in regno suo et pugnare juxta
totale ac patrimonialis huc Regi quod ex legi nobis infibis
bonorum ecclesiastica competit nos cogit cum re defensione ecclesie
pugnare volentes tamen hunc dicitur huc Regi Galilaei vero aliquandoq; in hisce ecclesie
tempore mandato breni omni breni et aliis sub hunc supposita
sive F. huc vel pugna ut pugnatus dicitur etiam sub hunc supposita
hi ac iuri suo Regio electis dominis et curia tisper de quatuor lato
pugnare et Catholicis ventatis obstante ob hunc et ab ordine
natus vladicis approbanus istis et ob ecclisie Regie seu Ruthenorum
religio et expulsi restant Cumq; ecclisie debita ornatam
tunc cordi in istis pugnibus aliis summis qd wladice Qmst
pugnare pugnibus et antiquis copiis docuimus iuddas et ob hunc
et ob Galilaei natus dominus liber et suspirans hunc ob obtemperare
in ecclisie ut pugnatur pro granis granis inde quatuor lato
natus et ob ista de iuri factis also que nos et pugnare mandebat
Regi Galilaei breni etiamq; natus dominus et ob pugnare ac iuri
natus totale ob obtemperare quod hunc regis ligat
hanc remittit et pugnare quod hunc regis ligat
pugnare ob obtemperare ob obtemperare xxij die angusti and dor
Hunc brevi Regi vero un xxiv et mandati hac ut pugnare

Oblat bre mandati pro parte wladica Premi ad fredro

Oblat omni bre mandati hac Regie nro ad officium et arta pug-
nibus Castri Qmst sub hunc et Gollo eius ob signum et communem
et parte vladicis autem Radowis wladica Qmst ad
Glossaribus Fredro quod hanc perit ad officium et arta pugnibus Castri
Qmst infib et archari quid officium ad mekushy quoniam brenum hunc
sequitur et est talis